perceraian  pengantin perempuan  pengantin lelaki

seratus satu  seratus lima  seratus sepuluh

vieras  uimaranta  hotelli

uusivuosi  joulu  syntymäpäivä

täti  setä  pääsiäinen

isoäiti  isoisä  isoäiti

hauta  kuolema  isoisä

sulhanen  morsian  avioero

110  105  101

seratus lima puluh satu  dua ratus  dua ratus dua

dua ratus enam  dua ratus dua puluh  dua ratus enam puluh dua

tiga ratus  tiga ratus tiga  tiga ratus tujuh

tiga ratus tiga puluh  tiga ratus tujuh puluh tiga  empat ratus

empat ratus empat  empat ratus lapan  empat ratus empat puluh